Pref. Municipal de Santo Expedito do Sul - Centro Administrativo Municipal Prefeito Volcir Negrini -
Rua Luiz Slongo, 220, Centro – CEP: 99895-000. Santo Expedito do Sul/RS.

Fone: (54) 3396-1166 - e-mail: admexpeditense@gmail.com

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santo

Expedito do Sul

Categoria: Processo Seletivo Simplificado.

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL Nº 004/2025.

VANTUIR DUTRA, prefeito municipal de Santo Expedito do Sul, no uso de suas

atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município e de acordo com a Comissão de

Avaliação de Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2025, APÓS ANÁLISE DE

RECURSOS apresenta a ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO dos candidatos conforme

segue:

CARGO DE MOTORISTA:

Ordem de classificação para o CARGO DE MOTORISTA

Candidato TOTAL DE

PONTOS

ORDEM

CLASSIFICAÇÃO

DIONÍZIO LUIZ MATTIAZZI 200 1º

ROBSON RODRIGO DA SILVA 15 11º

OSÉIAS DA FONSECA 40 7º

ROMILDO SUBTIL 150 3º

JOÃO MARIA SCHUSTER 60 5º

DENISE DE LIMA AGUIRRA 80 4º

ADEMIR VALDECI DA SILVA 50 6º

CRISTIANO HOFFMANN RECH 0 DESCLASSIFICADO

EDINEI MEDEIROS 35 9º

JOÃO JUNIOR DE ÁVILA FORTUNA 35 9º

DEIVISSON DE MATOS FONSECA 0 DESCLASSIFICADO

VANDERLEI ANTÔNIO DE CAMARGO 170 2º

EVERTON DE LIMA MATOS 40 7º

RICARDO CLÁUDIO PISTORE 0 DESCLASSIFICADO

DELMAR DRUM MACHADO 0 DESCLASSIFICADO

JOVENILDO CONSTANTE FERREIRA 0 DESCLASSIFICADO

mailto:admexpeditense@gmail.com

Pref. Municipal de Santo Expedito do Sul - Centro Administrativo Municipal Prefeito Volcir Negrini -
Rua Luiz Slongo, 220, Centro – CEP: 99895-000. Santo Expedito do Sul/RS.

Fone: (54) 3396-1166 - e-mail: admexpeditense@gmail.com

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santo

Expedito do Sul

Ordem de classificação para o CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

Candidato TOTAL DE

PONTOS

ORDEM

CLASSIFICAÇÃO

GREGORI ANTÔNIO CIOATTO WEBBER 95 1º

DAVID DOMINGOS PANSERA 25 3º

ROBSON RODRIGO DA SILVA 15 4º

CRISTIANO HOFFMANN RECH 0 DESCLASSIFICADO

JOÃO JUNIOR DE ÁVILA FORTUNA 35 2º

RICARDO CLÁUDIO PISTORE 0 DECLASSIFICADO

JOVENILDO CONSTANTE FERREIRA 0 DESCLASSIFICADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO EXPEDITO DO SUL,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 17 DE MARÇO DE 2025.

Vantuir Dutra

Prefeito Municipal

Registre-se,

Publique-se.

mailto:admexpeditense@gmail.com